la transferencia se notificará a la Notaria para la entrega al Cabildo de las Escrituras
formalizadas. La transferencia bancaria se hará en las cuentas corrientes aportadas por el
vendedor de la forma siguiente: 

en la cc DOS MILLONES DE EUROS (2.000.000,00€)
BANCA MARCH.

)QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CUARENTA Y CUATRO EUROS (543.044,81€
en la cc ES801825628010201507011 BBVA

El precio se abonará con cargo a la aplicación presupuestaria 336 68200, una vez suscrito
la escritura de compraventa ante Notario mediante transferencia bancaria, una vez abonada
la transferencia se notificará a la Notaria para la entrega al Cabildo de las Escrituras